

Pasłek, 22.02.2021 r.

DM.252.1.2021

WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego - Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Nakładki bitumiczne na drogach powiatowych powiatu elbląskiego 2021**”, na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informujemy i wyjaśniamy:

Pytanie 1

W SWZ rozdział XXI pkt. 21.9 widnieje zapis „Przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu (i następnie zapewnić ciągłość) polisę ubezpieczenia od wszelkich ryzyk budowy...”, w projekcie umowy - odpowiedzialność wykonawcy § 17 pkt 2 widnieje zapis „... Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości minimum wartość zawartej umowy...”. Prosimy o sprecyzowanie i ujednoczenie zapisów SWZ oraz projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowy jest zapis „Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości minimum wartość zawartej umowy...” znajdujący się w projekcie umowy.

Pytanie 2

W projekcie umowy § 14 oraz SWZ rozdział XXXVI zapisano „...wniesienie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 1,5% ceny całkowitej podanej w ofercie...” natomiast w formularzu ofertowym „...wniesienie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny całkowitej podanej w ofercie...”. Prosimy o sprecyzowanie i ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowy jest zapis „...wniesienie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 1,5% ceny całkowitej podanej w ofercie...”. Poprawiony formularz oferty został umieszczony na stronie zamówienia.

Pytanie 3

Proszę o zamieszczenie formularzy oferty i oświadczeń w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie zamówienia formularze oferty i oświadczeń w wersji edytowalnej.

Pytanie 4

W rozdziale XXXVI SWZ wskazano wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 1,5% ceny całkowitej podanej w ofercie, natomiast formularz oferty mówi o zabezpieczeniu w wysokości 3%. Proszę o ujednoczenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowy jest zapis „...wniesienie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 1,5% ceny całkowitej podanej w ofercie...”. Poprawiony formularz oferty został umieszczony na stronie zamówienia.

DYREKTOR

mgr Jacek Zamojcin